Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                                   № 13                                                     с.Барановка
О назначении членов избирательной комиссии муниципального  образования Барановский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края  с  правом  решающего голоса
На основании пунктов 7, 8, 9 и 9.2 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 39 Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, решения Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 23.06.2020 №13  «О    досрочном    прекращении   полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края с правом решающего голоса» Совет депутатов сельсовета  РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального  образования  Барановский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края  с  правом  решающего голоса

Смирнову  Галину Валентиновну, 1957 года рождения, образование среднее специальное, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр» Змеиногорского района Алтайского края, предложенную собранием избирателей по месту работы;

Царукян Инну Владимировну, 1978 года рождения, образование среднее специальное,  методиста по воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи» Змеиногорского района Алтайского края, предложенную собранием избирателей по месту работы.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района http://змеиногорский-район.рф/selsovety/baranovskiy_ sel/izbiratelnaja_k_2/.

Председатель Совета депутатов                                                                        О.В.Кленова